RH6016
湖南融和微电子有限公司 RH6016_SPEC_Ver0.6 1/10页 3/22/2019
单通道触摸感应开关
RH6016
规格书
Revision 0.6 2019-3-22
RH6016
湖南融和微电子有限公司 RH6016_SPEC_Ver0.6 2/10页 3/22/2019

固定： 配置管脚未引出，芯片内部已固定为一种状态。
-：无此项功能。
4.订购信息
表3 订购信息
产品型号 产品封装 包装/数量 产品印章
RH6016C SOT23-6 Tape and Reel / 3000 units
RH6016C
Axxxxx
RH6016CA SOT23-6 Tape and Reel / 3000 units
RH6016CA
Axxxxx
RH6016CB SOT23-6 Tape and Reel / 3000 units
RH6016CB
Axxxxx
RH6016D SOT23-6 Tape and Reel / 3000 units
RH6016D
Axxxxx
RH6016
湖南融和微电子有限公司 RH6016_SPEC_Ver0.6 5/10页 3/22/2019